
II Runda PUCHARU POLSKI w Łucznictwie Terenowym FIELD 
Toszek, 07.07.2012 

 
 

WAŻNE INFORMACJE 
 
PROGRAM IMPREZY: 
- rozgrywka II Rundy Pucharu Polski w Łucznictwie Terenowym FIELD 
- rozgrywka finalistów II Rundy Pucharu Polski w FIELD o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Toszek 
- grill lub ognisko (w zależności od pogody) 
 
OPIS MIEJSCA: 
Zawody rozegrane zostaną na terenie prywatnego gospodarstwa agroturystycznego.  Trasa obejmuje teren częściowo leśny 
oraz wokół jednego ze stawów. 
 
PROSIMY O DOSTOSOWANIE UBIORU, SZCZEGÓLNIE OBUWIA 
 
DOJAZD: 
Od autostrady A4 - zjazd Pyskowice, kierunek Pyskowice (40), przed Niewiesze w lewo kierunek Poniszowice, dalej kierunek 
Toszek, przez Niekarmię, Ligotę Toszecką. Za Ligota Toszecką drogowskaz ZALESIE w prawo. 
 
Od drogi 94 z kierunku Gliwice - wjazd do Toszka od strony Pyskowic, główną przez cały Toszek w kierunku Opole, Strzelce 
Opolskie. Za stawem po prawej stronie, na skrzyżowaniu w lewo kierunek Niekarmia, Ligota Toszecka. Główną drogą przez 
Boguszyce, potem Pawłowice. Za przejazdem kolejowym, przed Ligotą Toszecką, drogowskaz w lewo ZALESIE. 
 
Od drogi 94 z kierunku Strzelce Opolskie - wjazd do Toszka, pierwsze skrzyżowanie w prawo kierunek Niekarmia, Ligota 
Toszecka. Główną drogą przez Boguszyce, potem Pawłowice. Za przejazdem kolejowym, przed Ligotą Toszecką, drogowskaz 
w lewo ZALESIE. 
 
POSIŁKI: 
Dla zawodników i obsługi, Organizator zapewnia bezpłatne posiłki w formie: 
- w przerwie między rundami  - drożdżówki, pączki, kawa, herbata, napoje 
- na zakończenie - grill lub ognisko, kiełbasa, pieczywo 
 
Osoby towarzyszące proszone są o zabranie własnego prowiantu. Istnieje możliwość skorzystania z ogniska lub grilla. 
 
ATRAKCJE  
W wolnym czasie proponujemy połów ryb na stawach przyległych do miejsca zawodów.  Zainteresowanych prosimy o 
zabranie własnego sprzętu wędkarskiego. W celu uzyskania zgody oraz innych informacji, kontakt z właścicielem, p. 
Benedykt Szufla, tel. 032 233 58 66.  
 
Zapraszamy także do zwiedzenia Zamku w Toszku. Więcej informacji ...tutaj...  
 
NOCLEGI: 
Organizacja noclegów w własnym zakresie uczestników. Proponowane miejsca: 
 
Gospodarstwo agroturystyczne,  Maria i Winfryd Mendla,  
 Pawłowice k/Toszka,  tel.32 233 43 06 
 pokoje ze śniadaniem, staw, parking 
 
Gospodarstwo agroturystyczne,  Grzegorz Cedzich 
 Pawłowice k/Toszka, ul. Wiejska 11, tel. 032 233 55 97 
 pokoje gościnne z aneksem kuchennym, parking 
http://agroturystyka-toszek.laohost.net/index.php/kontakt 
 
Restauracja "ZŁOTA KACZKA" Wojciech Krupień 
 44-180 Toszek, ul. B.Chrobrego 5,   tel.32 233 50 88, 32 233 50 95 
http://www.zlota-kaczka.com 
 
Gospodarstwo agroturystyczne, Krystian Kiełbasa 
Proboszczowice, ul. Nogowczycka 1, tel. 32 230 31 74 
http://ranczo.proboszczowice.ns24.com.pl/ 


